PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Ref.: Edital de Licitação – PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 016/2013 - PMM

                          O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  MATINHOS,  ESTADO  DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer jurídico proferido pela
Procuradoria Jurídica do Município, resolve:

A P R O V A R

                                       A celebração de Termo Aditivo da ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 024/2013 – PMM em que se apresenta com detentora da ata a empresa J.P.A
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA,  inscrita  no CNPJ Nº  03.551.813/0001-68,  conforme
PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  016/2013  –  PMM,  que  tem  por  objeto  a  AQUISIÇÃO  DE
ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS,
elevando os valores dos itens abaixo relacionados:

ITE
M

UNID ESPECIFICAÇÃO UNITÁRI
O

8 kg
Arroz  parbolizado  tipo  1,  grão  longo,  não  deverá  apresentar
sujidades, grãos escuros e partidos, acondicionado em pacotes
de polietileno de 5kg(no máximo).

R$ 1,80

69 litro
Leite integral líquido com data de validade superior a 3 meses
da data da entrega, embalagem 1litro tetrapack, com tampa tipo
abre-fecha.

R$ 2,36

72 kg
Leite em pó integral instantâneo sem adição de sacarose, sem
gordura trans, embalado em recipiente de uso único, hermético,
com proteção apropriada contra contaminação de até 1kg.

R$ 17,09

                                               Gabinete do Prefeito Municipal de Matinhos, em 06 de agosto de
2013.

EDUARDO ANTÔNIO DALMORA
Prefeito Municipal

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone/Fax (41) 3971-6013 Fone: (41) 3971-6012
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br

	A P R O V A R
	EDUARDO ANTÔNIO DALMORA